GMINA WOJCIECHOWICE
27-532 Wojciechowice
woj. Swietokrzyskie

Wojciechowice, dn.04.08.2023 r.
Informacja dla Wykonawcéw Nr 2
Postepowanie: Zakup i montaz drzwi w budynku Urzedu Gminy Wojciechowice

PYTANIE NR 1: w punkcie 2 zapytania piszecie Paristwo o drzwiach zewnetrznych w ilodci 1 sztuki.
Natomiast pozniej opisano o drzwiach pozarowych EI30i EI60 (,, drzwi zewnetrzne termoizolowane
aluminiowe ciepfe, antywtamaniowe, reczne, lewe, - drzwi przeciwpozarowe kl. El 30 i EL 60, otwierane
na zewnatrz o wymiarach 90 +20 x 205+20, dymoszczelnos¢") lle drzwi zewnetrznych mamy wycenic¢?

Odpowiedz:

1 SZTUKE DRZWI ZEWNETRZNE NALEZY WYMIENIC NA NOWE Z ZALACZNIKA GRAFICZNEGO
OZNACZONE DZ1

Pytanie:

1. drzwi zewnetrzne EI60 2. Drzwi zewnetrzne EI30 ?

Odpowiedz:

NASTAPILA POMYLKA PISARSKA DRZWI NIE BEDA MUSIALY BYC P.POZ.
Pytanie:

- Czy wymog antywtamaniowosci ma zostac spetniony przez okucia antywtamaniowe i szybe P4 czy
chcecie Paristwo drzwi z dokumentami przeprowadzanymi badania antywtamaniowosci? (Realizacja
badar i dokumentacji o antywtamaniowosci drzwi to kwestia minimum 6 miesiecy Plus koszty drzwi
zwigkszajg sie dwukrotnie - wtedy nalezy wykona¢ dwoje takich samych drzwi aby jedne drzwi przeszty
badanie a drugie byty dla Panstwa).

Odpowiedz.

DRZWI MAIJA BYC ANTY WEAMANIOWE MOGA BYC ZASTOSOWANE OKUCIA ANTYWLAMANIOWE Z
SZYBA BEZPIECZNA P-4

Pytanie:

A - Drzwi pozarowe nie uzyskujg wspotczynnika ciepta U=I,3 Czy dopuszczacie Paristwo drzwi pozarowe o
wspotczynniku ciepta wyzszym niz U>1,3

Odpowiedz:

DRZWI ZEWNETRZNE MUSZA MIEC WSPOLCZYNNIK ROWNY 1,3 A NAWET MNIEJSZY NIZ 1,3 NIE
DOPUSZCA SIE WIEKSZEGO WSPOLCZYNNIKA



Pytanie:

-Czy drzwi zewnetrzne pozarowe oby na pewno drzwi maja by¢ dymoszczelne?
Odpowiedz:

NIE

Pytanie:

- Co oznacza szklenie czgéciowo zespolone - szyby bezpieczne?

Odpowied::

DOt DRZWI DOPUSZCZA SIE WYKONANIE Z PANELA A GORA DRZWI PRZESZKLONA SEUPEK BOCZNY
CALY PRZESZKLONY ZGODNIE Z CZESCIA GRAFICZNA OPRACOWANIA

Pytanie:

- drzwi dZwiekoszczelne —
Odpowiedz:

NIE

prosze o informacje co mamy spetnié ?

PYTANIE 2: sumujac zlecenie to w zakresie wchodzi wykonanie 5 sztuk drzwi. 2 sztuki
zewngtrzne i 3 sztuki wewnegtrzne ? prosze o potwierdzenie. Z géry dziekuje za odpowiedzi.

Odpowiedz:
NALEZY WYKONAC 4 SZTUKI DRZWI JEDNE ZEWNETRZNE ORAZ 3 SZTUKI WEWNETRZNA ZGODNIE Z
ZALACZNIKIEM GRAFICZNYM DO OPRACOWANIA




